



## MAN & LWJ Holding ApS

Møllebjergvej 25  
4174 Jystrup Midtsj  
CVR-nr. 37352322

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.03.2023

---

**Morten Ander**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MAN & LWJ Holding ApS

Møllebjergvej 25

4174 Jystrup Midtsj

CVR-nr.: 37352322

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Morten Ander, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i året realiseret et overskud på 835 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.655)</b>	<b>(17.130)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		879.811	(688.401)
Andre finansielle omkostninger	1	(48.925)	(22.687)
<b>Resultat før skat</b>		<b>824.231</b>	<b>(728.218)</b>
Skat af årets resultat	2	10.999	8.676
<b>Årets resultat</b>		<b>835.230</b>	<b>(719.542)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		835.230	(719.542)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>835.230</b>	<b>(719.542)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.563.716	683.905
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.563.716</b>	<b>683.905</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.563.716</b>	<b>683.905</b>
Udskudt skat		42.722	31.723
<b>Tilgodehavender</b>		<b>42.722</b>	<b>31.723</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>42.722</b>	<b>31.723</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.606.438</b>	<b>715.628</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		938.716	58.905
Overført overskud eller underskud		(326.032)	(281.451)
<b>Egenkapital</b>		<b>662.684</b>	<b>(172.546)</b>
Bankgæld		669.579	635.565
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		268.550	247.609
Anden gæld	4	5.625	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>943.754</b>	<b>888.174</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>943.754</b>	<b>888.174</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.606.438</b>	<b>715.628</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	58.905	(281.451)	(172.546)
Årets resultat	0	879.811	(44.581)	835.230
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>938.716</b>	<b>(326.032)</b>	<b>662.684</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	47.150	20.087
Øvrige finansielle omkostninger	1.775	2.600
	<b>48.925</b>	<b>22.687</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(10.999)	(8.676)
	<b>(10.999)</b>	<b>(8.676)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	625.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>625.000</b>
Opskrivninger primo	58.905
Afskrivninger på goodwill	(33.908)
Andel af årets resultat	913.719
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>938.716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.563.716</b>

Heraf udgør regnskabsmæssig goodwill 136 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CD Automation A/S	Ballerup	A/S	60,00

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Anden gæld i øvrigt	5.625	5.000
	<b>5.625</b>	<b>5.000</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
